Prefeitura do MunicIplo de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N.Q 123/2014
RESCISAO ADMINSITRATIVA - CONTRATO N 2 101/2013

LOCAcAO DE IMOVEL—APOP/ ORGAN ICOS
Concorrência n 2 001/2013 - Homologada em 22/04/2013

Que entre si fazem o Municipio de Pato Bragado, Estado do Paraná, pessoa jurIdica de direito
püblico interno, inscrito no CNPJ sob o n 2 95.719.472/0001-05, neste ato representado pelo
Prefeito, senhor Arnildo Rieger, brasileiro, casado, portadora da Carteira de Identidade RG n2
903.579-6 /PR e do CPF n 2 034.113.979-34, denorhinado LOCATARIO e de outro lado a Senhora
IRENA TERESINHA STEIN, brasileira, viUva, portadora do RG n. 9 1.895.821-0 e CPF n.2
550.083.999-34, residente e domiciliado na Rua Florianópolis, fl.2 1012, no Municipio de Pato
Bragado, Estrado do Paraná, denominado LOCADORA, pelo presente termo de rescisão, tern
entre si justo e acordado, findar o Contrato n Q 101/2013, nos termos do art. 79, inciso II, da Lei
n 2 8.666/93, nos termos da Cláusula Sétima do Contrato principal, não havendo indenizaçôes
ou restituiçöes de valores e,

Considerando a comunicaçäo formalizada através de nosso OfIcio de n., Q 238/2014, RESOLVEM:

Cláusula primeira - Fica rescindido de fbrma amigável e de comum acordo, o Contrato de
101/2013, cujo objeto é a Locaçào de sala comercial, corn area de 95,19 m 2 (noventa e cinco
vIrgula dezenove centImetros quadrados), edificado sobre a Parte Ideal da Chácara n. 9 67/B/A,
do quadro suburbano, sita no prolongamento da Avenida Willy Barth, Municipio de Pato
Bragado - PR, para instalação de Departamentos.de Trabaiho da Secretaria de Agricultura e
Meio Ambiente, e IndOstria, Comércio, Turismo e Desenvolvirnento Econômico, celebrado
entre as partes em 1.2 de maio de 2013.

E assim, por estarem justos e acordados firmam o presente em duas vias de igual teor e forma.

Prefeitura do MunicIpio de Pato Bragado - PR, em 21 de agosto de 2014.

OFICIA'PUB

p -

-r )

MU N	 PAZeWA ADO
Arnildo Rieger P¼i8)JCO NO DIAfilDICIAL

	cftku 11	 _3113
Locatario	 deJ.28J1aFL. /AAA

IRENA TERESINHA STEIN
Loca dora

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Palo Bragado - Parana

	Page 1

		2016-01-25T15:42:09+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:42:09 -02:00(GMT).